
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S    
 

z 26. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání:  06. 10. 2021 od 15 hod. 
 
Místo konání:  zasedací místnost MěÚ, budova Terezián 
 
Přítomni: Tomáš Marzy, Jiří Dubský, Vladimír Černý, Karel Henych, Pavel Knára, Iveta Kalibánová  
 
Nepřítomni:   Jan Fišák, Milan Uxa, Petr Budka, Milan Pěnkava, 
 
Hosté: Ing. Martin Kalina, Mgr. Miloslav Pelc, Mgr. Viktor Borsik 
 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu přivítal všechny přítomné a zahájil jednání. 
Komise sportu se sešla v počtu 5 členů, 4 se omluvili 
Komise sportu je usnášení schopná. 
 
Prvním bodem 26. jednání Komise sportu byly kontroly. Předseda komise sportu požádal tajemnici o zaslání 
tabulky o provedených kontrolách v minulých letech všem členům Komise sportu ke stanovení dalších kontrol. 
 
Tajemnice informovala Komisi sportu o vrácených finančních prostředcích do Fondu sportu. Komise sportu byla 
také seznámena s tím, že v letošním roce již nelze vyhlásit dotační titul. Ing. Kalina uvedl, že v případě nutnosti je 
možnost podat návrh dotace přímo na Zastupitelstvo města. 
 
Poté předal předseda komise sportu slovo panu Knárovi, který pro Město Mariánské Lázně organizoval 
SportMaria2021 - Dny zdraví. Pan Knára seznámil přítomné s průběhem akce. Uvedl, že se zde představilo 17 
sportovních spolků, Základní umělecká škola Fryderyka Chopina, záchranný integrovaný systém a sociální služby. 
Proběhlo více než čtyřicet akcí. Pro děti byly připraveny soutěže, na jejichž konci je čekala odměna ve formě 
medaile s názvem dnů zdraví. S účastí byl spokojen. 
Ing. Martin Kalina a Mgr. Miloslav Pecl poděkovali panu Knárovi za vyhodnocení akce a případné opakování. 
 
 
Poté předseda Komise sportu ukončil jednání.  
 
 
Příští jednání Komise sportu se bude konat 03.11.2021 v 15:00 hod. 
Program bude upřesněn.  
 
 
     
V Mariánských Lázních 07. 10. 2021 
zapsala: Iveta Kalibánová, odbor školství         
 
 
Tomáš Marzy, předseda Komise sportu 
 



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  


